- [1] Debet idem judeus de emenda ut inparata remaneret, 50 libras.
- [2] Summa per se.
- [3] Item, debet pro parte sua tributi quod fecit cum Ezmel et Haym, judeis, 110 kafices, 1 quartalem frumenti.
- [4] Item, debent ipse et vxore sua pro tributo quod fecerunt cum Ezmel, 274 kafices, 3 roba, 2 [...].
- [5] Item, debet pro fideuissione Reniro Muza dicti el monge et sociorum suorum, 204 kafices, 2 quartales frumenti.
- [6] Summa frumenti: 589 kafices, 1 quartalem, kafice pro 12 solidis valent 353 libras, 8 solidos, 9 denarios.
- [7] Item, debet ydem judeus pr finem compoti sui vltimi facti, 154 kafices, 2 roba, 1 almutem ordei mesure Pampilone, kafice pro 6 solidis valent 46 libras, 7 solidos, 1 denarium.
- [8] Summa per se.
- [9] Summa quod debet per totum: 449 libras, 15 solidos, 10 denarios.
- [10] De quibus soluit per compotum Guillelmi de Marna, balliui Tutele, factum cum receptoribus, 73 libras.
- [11] Item, thesaurario per Johanem Petri de Olito, portarium, 50 libras.

1 Estas cuentas, que están intercaladas en el registro 18 del Archivo General de Navarra entre las de Pedro Sánchez de Montagudo, merino de la Ribera, se encuentran anotadas en el folio 60v, corresponden a una anualidad distinta, y por tanto constituyen –a juicio de los editores–, una pieza exenta. Estas cuentas están tachadas en su integridad.

- [12] Item, per comptum Petri Nauar anni quinto decimo de debito quod debebat ei Petrus Sancii de Fermosieilla, 100 libras.
- [13] Summa sollutionis: 223 libras.
- [14] Ita debet: 226 libras, 15 solidos, 10 denarios².

2 Iste comptus de Azac Pocamon non valet de cet[...] quia compositio facta fuit inter dominum Johannum Paste et Hugonem de Vissac, reformatores Nauarre, eo quod dictus Accac Pocamor erat pauper, a 200 libris sanchetorum soluendis ad quatuor terminos] Ms. anotado al margen inferior.

1317

*Compto de Pedro Sánchez de Monteagudo, merino de la Ribera.*AGN, *Comptos*, Registro 18, fols. 69-72 y 67-68. Incompleto.

Un cuadernillo en pergamino (198 x 272 mm).

Cit. J. J. Martinena Ruiz, *Guía del Archivo General de Navarra*, Pamplona, 1997, p. 94.Cit. J. M^a. Lacarra, *Guía del Archivo General de Navarra*, Madrid, 1953, p. 29.[...]¹

- [1] Ibi, de domo Petri Lupi Costiella, nichil, bladum regis ibi seruatur.
- [2] Ibi, de duobus agris eiusdem Petri Lupi nichil quia diu est pro non colunt eos propter sterilitatem terre.
- [3] Ibi, de tributo uinee eiusdem Petri Lupi et altera uinea que fuit Petri Martini, iudicati per curiam pro preditore, 7 solidos.
- [4] Ibi, de domo Petri Martini eiusdem, nichil quia destructa est.
- [5] Ibi, de agris eiusdem Petri Martini qui sunt in terminis de la Sarda et del Escopar, nichil quia diu est quod non uult eos [...] laborare propter sterilitatem terre.
- [6] Ibi, de medietate uenditionis garene prope ecclesiam beate Marie de Xauier, nichil quia inundationes aquarum destruxerunt uenationem.
- [7] Ibi, quinonem domni regis in cespite, balliuus de Capparoso consueuit tenere de [...].
- [8] Ibi, de locatione domus Sancii Petri, filii domne Eluire Adam qui fu iudicatus pro proditore in Curia, 5 solidos.
- [9] Ibi, duo agris supradicti Petri Martini qui sunt in valle de Larano, in frumento computatur.
- [10] Summa parcium: 77 libras, 7 solidos, 1 denarium, obolo.